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SCLEROSIS MULTIPLEXES BETEGEK INSZ MEGYEI EGYESULET

Meghivo




Sok szeretettel meghivjuk!

Sclerosis Multiplexes Betegek
JNSZ Megyei Egyesiilete
Orszigos SM Nap cimii rendezvényre

Helyszin:
Szolnoki Miiszaki Szakképzési Centrum,
Szolnok, Baross u. 37.

Idépont:
2017. Szeptember 2. (szombat) 10 ora

Rendezvény févédnoke:
Dr. Kéllai Mdria

Kormdnymegbizott Asszony

09.00-10.00
10.00-10.20

10.20-10.50

10.50-11.20

11.20-11.45

11.45-12.00

12.00-13.00

Regisztracié, bifé
Kaszontdk, megnyitd

»A megijult szolnoki SM Centrum bemutatdsa”

Dr. Kristdf Piroska osztilyvezet6 f6orvos

»Uj SM terdpids stratégia”

Dr. Bencsik Krisztina, szegedi Neuroldgiai Klinika
egyetemi docense

Dr. Martyds Klotild, {6orvos, a MANIT Elnéke
Kovics Agnes, Mcosz Elnéke

Ebéd

Kulturélis program:

13.00-13.25
13.25-14.00

14.00

Tdncegylittes miisora
»SM Dal” Nagy Zoltdn cléadisdban

Rep-Tir ldtogatds (opciondlis)




